licitado, um voucher, com prazo indeterminado, composto
de quatro diárias completas, com direito a um acompa-
nhante, incluindo café da manhã e demais refeições, além
do acesso ao parque aquático de recreação de seu com-
plexo turístico. Os serviços que compõem o voucher totali-
zam um valor de R$ 1.800,00 (um mil e oitocentos reais).
M.B.P recebeu o voucher em sua residência, firmou recibo
e ficou com o mesmo, embora não tenha enviado resposta
de sua aceitação. Nessas condições,

(A) o balneário, após decorrido o prazo de sete dias do
ato de recebimento do voucher, prazo de reflexão,